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22. TSG Schwimmtest 2017 Protokoll
TSG Darmstadt 26.03.2017
am 25. & 26. März 2017 im Darmstädter Nordbad 1

Ausrichter: Darmstädter TSG 1846 26.03.2017 16:32

Wettkampf 32 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Sebastian Manafov 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:47,55 129 10
2. Artur Zeller 2009 Rüsselsheimer SC 00:54,82 84 8
3. Josef Haßfeld 2009 Rüsselsheimer SC 00:56,61 76 6
4. Timm Borgens 2009 SV Poseidon Limburg e. V. 00:57,20 74 4
5. Viggo Peereboom 2009 SV Poseidon Limburg e. V. 00:58,92 67
6. Nils Lehmann 2009 Erster Sodener SC 01:00,63 62
7. Christopher Failing 2009 SVS Griesheim 01:03,21 55

nicht am Start
David Telzerow 2009 Hofheimer SC

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Marcell Shakirov 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:45,38 148 10
2. Normann Böhm 2008 SG Frankfurt 00:47,14 132 8
3. Till Freytag 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:48,54 121 6
4. Quintin Schmid 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:50,02 111 4
5. Jonas Hackert 2008 Schwimm-Team Bingerbrück 00:50,88 105
6. Leif Hauschild 2008 Hofheimer SC 00:52,04 98
7. Leon Pierre-Louis 2008 SK Kaiserslautern 00:52,79 94
8. Maximilian Zimmermann 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:53,00 93
9. Theodor Heuberger 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:53,45 90
10. Emil Schön 2008 Erster Sodener SC 00:53,79 89
11. Francesco Barberio 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:54,04 88
12. Alexander Golze 2008 Erster Sodener SC 00:54,10 87
13. Lennard von der Brüggen 2008 Erster Offenbacher SC 00:54,25 87
14. Nevio Weisheim 2008 Hofheimer SC 00:54,51 85
15. Maximilian Hassemer 2008 Schwimm-Team Bingerbrück 00:55,73 80
16. Parker Stein 2008 SV Poseidon Limburg e. V. 00:58,96 67
17. Jamie-Jason Duchscherer 2008 SV Poseidon Limburg e. V. 01:00,32 63
18. Julian Wagner 2008 Kelkheimer SC 01:01,21 60
19. Jakob Karl 2008 Kelkheimer SC 01:01,37 60
20. Niklas Mengler 2008 Schwimm-Team Bingerbrück 01:01,57 59
21. Yannick Wegehaupt 2008 VFS Rödermark 01:03,23 54
22. Ole Fohlmeister 2008 TSG Darmstadt 01:05,98 48

nicht am Start
Felix Fraszczak 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V.

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Alexander Eichler 2007 SC Wiesbaden 1911 00:40,51 208 10
2. Jan Landzettel 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:40,89 203 8
3. Rafael As 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:41,38 196 6
4. Niklas Hahn 2007 Erster Offenbacher SC 00:42,80 177 4
5. Luis Herr 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:44,69 155
6. Etienne Dejon 2007 Schwimm-Team Bingerbrück 00:46,09 141
7. Michael Trapp 2007 TSG Darmstadt 00:51,18 103
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22. TSG Schwimmtest 2017 Protokoll
TSG Darmstadt 26.03.2017
am 25. & 26. März 2017 im Darmstädter Nordbad 2

Ausrichter: Darmstädter TSG 1846 26.03.2017 16:32

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
8. Balint Gerencser 2007 Erster Sodener SC 00:52,05 98
9. Daniel Esquilas Wanka 2007 Rüsselsheimer SC 00:52,17 97
10. Tobias Pokorny 2007 SVS Griesheim 00:53,59 90
11. Daniel Zei 2007 SV Poseidon Limburg e. V. 00:54,82 84
12. Benjamin Hektor 2007 SVS Griesheim 01:02,17 57

disqualifiziert
Tim Pieper 2007 TuS Griesheim

Start erfolgte vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:10

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Adrian Gabriel Balser 1996 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:29,02 568
2. Noah Gerullis 1997 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:29,30 552
3. Marcel Friedrich 1996 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:29,56 537
4. Moritz Deibel 1997 SG Frankfurt 00:30,16 506
5. Justus Bartel 1998 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:30,96 468
6. Moritz Kolenbrander 2000 Hofheimer SC 00:31,04 464
7. Julian Grebe 2000 Hofheimer SC 00:31,06 463
8. Benjamin Kranz 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:31,16 459
8. Peter Hellenschmidt 2001 Hofheimer SC 00:31,16 459
10. Henry Graf 2002 Hofheimer SC 00:31,19 457
11. Slawa Koltschin 2000 SK Kaiserslautern 00:31,68 436
12. Marius Rupp 2000 SC Undina Bruchköbel 90 00:31,81 431
13. Alexander Ewert 1995 SSV Raunheim 00:31,87 429
14. Frederic Brussig 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:31,99 424
15. Oliver Wölbing 1999 Erster Sodener SC 00:32,03 422
16. Laurence Brandon 1998 SSV Raunheim 00:32,04 422
17. Loris Betz 2000 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:32,20 416
18. Maximilian Thoma 2001 Kelkheimer SC 00:32,40 408
19. Nicolas Haase 2001 VFS Rödermark 00:32,44 406
20. Sven Schneider 1995 SSV Raunheim 00:32,90 390
21. Jakob Striebeck 2003 Hofheimer SC 00:32,93 389
22. Lukas Bahle 1995 SVS Griesheim 00:33,16 381
23. Gerald Kothe 2000 SK Kaiserslautern 00:33,48 370
24. Jona Buhrke 2002 SC Oberursel 00:33,50 369
24. Nikolo Rohrmoser 2000 TSG Darmstadt 00:33,50 369
26. Thijs Oscar Such 2003 SV Poseidon Limburg e. V. 00:33,69 363
27. Phil Aldick 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:33,80 359
28. Alexander Erb 1995 Kelkheimer SC 00:33,96 354
29. Yannick Pelikan 2001 Erster Offenbacher SC 00:34,18 347
30. Levy Kaladse 2001 SG Frankfurt 00:34,56 336
31. Can Pascal Steiner 2003 VFS Rödermark 00:34,74 331
32. Marco Smuda 2001 Rastatter TV Schwimmen 00:34,88 327
33. Marius Knopf 2001 Schwimm-Team Bingerbrück 00:35,01 323
34. Leon Wilke 2002 SK Kaiserslautern 00:35,22 318
35. Niklas Poth 2002 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:35,37 313
36. Manuel Gunder 2003 TSG Darmstadt 00:35,63 307
36. Marcel Böhm 2000 WSV Großkrotzenburg 00:35,63 307
38. Jonas Öftring 2001 USC Mainz 00:35,76 303
39. Constantin Brussig 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:36,32 289
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22. TSG Schwimmtest 2017 Protokoll
TSG Darmstadt 26.03.2017
am 25. & 26. März 2017 im Darmstädter Nordbad 3

Ausrichter: Darmstädter TSG 1846 26.03.2017 16:32

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
40. Simon Herberz 2003 TSG Darmstadt 00:36,35 289
41. Phil Möller 2002 TV 1862 Langen e.V. 00:36,64 282
42. Florian Luckas 1991 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:36,77 279
43. Hadrien Legendre 2004 Erster Sodener SC 00:37,30 267
44. Luca Heckwolf 2002 VFS Rödermark 00:37,38 266
45. Mathies-Justus Liersch 2005 SC Wiesbaden 1911 00:37,49 263
46. Noah Burtscher 2003 TSG Darmstadt 00:37,50 263
47. Paul Kewitz 2001 Rastatter TV Schwimmen 00:37,97 253
48. Justin Schulz 2004 Rastatter TV Schwimmen 00:38,42 244
49. Lukas Eitel 2001 Schwimm-Team Bingerbrück 00:38,58 241
50. Alexander Straub 2004 Rastatter TV Schwimmen 00:39,14 231
51. Silas Goet 2005 SG 1886 Weiterstadt 00:39,37 227
52. Jonathan Roth 2004 Schwimm-Team Bingerbrück 00:39,96 217
53. Marvin-Andrew Gebler 2005 Erster Offenbacher SC 00:39,99 217
54. Alexander Eichler 2007 SC Wiesbaden 1911 00:40,51 208
55. Jan Landzettel 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:40,89 203
56. Leopold Heuberger 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:40,98 201
57. Benjamin Jens Kraft 2003 SG 1886 Weiterstadt 00:41,04 200
58. Rafael As 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:41,38 196
59. Lorenz Raach 2005 TSG Darmstadt 00:41,78 190
60. Oliver Pokorny 2004 SVS Griesheim 00:42,37 182
61. Timm Rosenlöcher 2004 SG 1886 Weiterstadt 00:42,58 179
62. Marc Nels 2005 SG 1886 Weiterstadt 00:42,71 178
63. Niklas Hahn 2007 Erster Offenbacher SC 00:42,80 177
64. Sebastian Eich 2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:43,11 173
65. Alexander Sergin 2003 Rastatter TV Schwimmen 00:43,12 173
66. Benjamin Treber 2006 Rüsselsheimer SC 00:43,16 172
67. Luis Herr 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:44,69 155
68. Marcell Shakirov 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:45,38 148
69. Philipp Gütlich 2006 TSG Darmstadt 00:45,68 145
70. Benjamin Pokorny 2005 SVS Griesheim 00:46,09 141
70. Etienne Dejon 2007 Schwimm-Team Bingerbrück 00:46,09 141
72. Jan Philipp Lautenschläger 2004 SG 1886 Weiterstadt 00:46,53 137
73. Normann Böhm 2008 SG Frankfurt 00:47,14 132
74. Sebastian Manafov 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:47,55 129
75. Till Freytag 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:48,54 121
76. Quintin Schmid 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:50,02 111
77. Jonas Hackert 2008 Schwimm-Team Bingerbrück 00:50,88 105
78. Michael Trapp 2007 TSG Darmstadt 00:51,18 103
79. Leif Hauschild 2008 Hofheimer SC 00:52,04 98
80. Balint Gerencser 2007 Erster Sodener SC 00:52,05 98
81. Daniel Esquilas Wanka 2007 Rüsselsheimer SC 00:52,17 97
82. Leon Pierre-Louis 2008 SK Kaiserslautern 00:52,79 94
83. Maximilian Zimmermann 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:53,00 93
84. Theodor Heuberger 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:53,45 90
85. Ben Blatterspiel 2004 TuS Griesheim 00:53,55 90
86. Tobias Pokorny 2007 SVS Griesheim 00:53,59 90
87. Emil Schön 2008 Erster Sodener SC 00:53,79 89
88. Francesco Barberio 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:54,04 88
89. Alexander Golze 2008 Erster Sodener SC 00:54,10 87
90. Lennard von der Brüggen 2008 Erster Offenbacher SC 00:54,25 87
91. Nevio Weisheim 2008 Hofheimer SC 00:54,51 85
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22. TSG Schwimmtest 2017 Protokoll
TSG Darmstadt 26.03.2017
am 25. & 26. März 2017 im Darmstädter Nordbad 4

Ausrichter: Darmstädter TSG 1846 26.03.2017 16:32

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
92. Artur Zeller 2009 Rüsselsheimer SC 00:54,82 84
92. Daniel Zei 2007 SV Poseidon Limburg e. V. 00:54,82 84
94. Maximilian Hassemer 2008 Schwimm-Team Bingerbrück 00:55,73 80
95. Josef Haßfeld 2009 Rüsselsheimer SC 00:56,61 76
96. Michail Samsonov 2006 TuS Griesheim 00:56,65 76
97. Timm Borgens 2009 SV Poseidon Limburg e. V. 00:57,20 74
98. Viggo Peereboom 2009 SV Poseidon Limburg e. V. 00:58,92 67
99. Parker Stein 2008 SV Poseidon Limburg e. V. 00:58,96 67
100. Jamie-Jason Duchscherer 2008 SV Poseidon Limburg e. V. 01:00,32 63
101. Nils Lehmann 2009 Erster Sodener SC 01:00,63 62
102. Julian Wagner 2008 Kelkheimer SC 01:01,21 60
103. Jakob Karl 2008 Kelkheimer SC 01:01,37 60
104. Niklas Mengler 2008 Schwimm-Team Bingerbrück 01:01,57 59
105. Benjamin Hektor 2007 SVS Griesheim 01:02,17 57
106. Christopher Failing 2009 SVS Griesheim 01:03,21 55
107. Yannick Wegehaupt 2008 VFS Rödermark 01:03,23 54
108. Ole Fohlmeister 2008 TSG Darmstadt 01:05,98 48

nicht am Start
Benedikt Klug 2005 Kelkheimer SC
Leif Fuchs 2006 Kelkheimer SC
Lukas Löwel 1990 DSW 1912 Darmstadt e.V.
Reinhold Wandel 2005 Kelkheimer SC
Tom Nels 2003 SG 1886 Weiterstadt

disqualifiziert
Maximilian Failing 2006 SVS Griesheim

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:12

abgemeldet
Lino Di Cristofano 2004 SG Frankfurt


